ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MARINO ANTONIO TESTOLIN, Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul em

exercício, por meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do Edital de Concurso nº 002/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município,

para provimento dos cargos de Contador, Técnico de Enfermagem, Tesoureiro e Agente
Comunitário de Saúde. O Anexo deste Edital contendo o relatório de notas e respectiva
classificação final está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.novaromadosul.rs.gov.br.

2. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 001/2013 serão

homologados após a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos.

Município de Nova Roma do Sul, 29 de novembro de 2013.

MARINO ANTONIO TESTOLIN
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se.

JULI FORLIN
Secretário Municipal da Administração